
▼渐入佳境。

▲谢灵常师傅
传授编织技艺。

◀万事开头难。

小记者 N32022年11月21日 星期一 电话：0595-26530020
责编：王菲娜 林超连 美编：吕君白 校对：欧爱婷

户编号

5500521514
7542342171
5500150886
5500559207
5500525550
5500149418
5500528232
5500149347
5500520778
5500149434
5500145942
5500553758
5500149917
5500149925
5500149938
5500151054
5500149937
7593067319
5500523110
5500151230
5500528467

用户名

福建省南安市美林饲料厂

泉州侨通新型环保建材有限公司

南安市东田汤井机砖厂

南安市东田镇介凤村大湖山石仔场

福建南安市东田建东空心砖厂

福建省威圣堡陶瓷实业有限公司

福建省南安市永辉粮食城发展有限公司

泉州市超艺彩色印刷有限公司

泉州晟麟石粉综合利用有限公司

福建省南安市官桥内厝博华建材厂

南安市洪濑明辉石子场

福建南安市玉峰鞋业有限公司

南安市康美全兴石料加工厂

金顺板材厂

南安市康美协兴除尘设备厂

南安市精诚石业发展有限公司

南安市康美镇和泰水泥空心砖厂

泉州市莹森生态农牧有限公司

南安市康美良丰畜牧场

南安市康美山海养猪场

南安市康美协兴除尘设备厂

户编号

7559626617
7529749436
7593071107
5500148276
5500148134
5500148167
7528519944
7610232223
7610232164
5500149759
5500535264
5500150792
5500150787
7524509200
5500148614
5500148943
7512454622
5500148414
5500147830
5500214392
5500557189

用户名

泉州市新锐科技设备有限公司

泉州亚森农业综合开发有限公司

南安市康美国基畜牧有限公司

南安市柳城玉埕水泥空心砖厂

南安市食品公司肉联厂

南安市柳城大埕水泥空砖厂

南安南造建材有限公司

阳光中科(福建)能源股份有限公司

阳光中科(福建)能源股份有限公司

福建省南安市成功中学

南安市梅山镇人民政府(造桥)
泉州汇丰傢俬有限公司

泉州汇丰傢俬有限公司

厦门市信达益机电设备有限公司

南安县洋美得兴机砖厂

南金村企业办

南安市省新协发针织厂

中国人民解放军73141部队后勤部(抽水)
福建省南安市石井苏内花岗石材厂

南安市益源金刚石工具有限公司

南安市厦桥建筑材料有限公司

户编号

7531310312
5500506435
7543323362
7569198836
5500507862
5500541064
5500504395
5500523114
7513708951
5500147184
5500147337
5500566681
7530807084
5500535195
7538963786
5500505332
5500146088
7518756098
5500146987
5500573768
5500565297

用户名

南安市翔达土石方工程有限公司

南安市石井镇溪东亿兴石子场

南安市石井天仁石材厂

南安市翔达土石方工程有限公司

福建南安市恒磊石材有限公司

南安市石井镇金磊废石利用站

南安市石井永荣石材厂

南安市院东石子加工场

南安市石井培达石材经营部

福建省南安市石井东头石材厂

南安秀民建材有限公司

南安市石井镇菊江村磊鑫石子场

南安市石井恒基石材厂

南安市石井杨山盛东空心砖厂

福建省南安市丰庆投资有限公司

福建省南安市水头江盛石材厂

南安市达丰金刚石制品有限公司

福建省南安市水头东升石材厂

福建省泉州市博丰石材有限公司

福建省南安市盛达石业有限公司

南安市水头镇人民政府

户编号

7513986180
7519035673
5500146961
5500557633
5500146871
7518712148
5500531898
7531251794
7514044810
7531782128
7523796960
5500567734
5500128748
5500149903
5500149901
5500148353
7514195781
5500148360
5500148109
5500148121

用户名

泉州白绵纸业有限公司

南安市水头创新刀具厂

南安市水头红盈骨粉有限公司

江崎村委会

南安市水头盈辉纸品有限公司

南安市水头平安碎石场

南安市奇酷体育用品有限公司

福建省南安市盛达石业有限公司

福建省泉南投资开发有限公司

福建省南安市永辉粮食城发展有限公司

福建省南安市永辉粮食城发展有限公司

福建省南安市盛达石业有限公司

宣化机砖厂

联发石材厂

南安丰州店上石材厂

南安市柳城洪紫化花岗岩石仔场

南安启隆实业有限公司

福建宏发集团有限公司

南安桑林包装有限公司

福建省南安市瑞盛达鞋业有限公司

国网南安市供电公司关于销户终止供电的公告
根据《中华人民共和国民法典》《供电营业规则》，我公司将对以下供用电合同到期未续签合同的用户进行销户。请相关单位（企业）自公告后一个月内与我公司联系及时续签合同或过户重签合同。未办理的，我公司

将依法进行销户，终止供电。咨询电话：86758911

虽已入冬，但天气还是如同盛夏般火热火热
的，我们的心情与这天气格外合拍，充满热切的期
盼，因为今天我们要去蓝溪谷参加劳动实践。

我登上大巴，还没从窗外如黛的远山、金绿的
稻田、错落的房屋中回味过来，就到达了目的地。
待穿着迷彩服的教官整顿好我们的队伍之后，我
们就赢来了今天的第一个环节——插秧。

你瞧，大伙一个个把裤腿挽得老高，都快到
腰上了，而后小心翼翼地下了田。没走两步，他
们有的就如醉汉一样，一只手抓着嫩生生的秧
苗，一只手在空中上下挥舞着，身体毫无节奏地
晃了起来，双脚似乎不听使唤，深一脚浅一脚；有
的猫着腰，弓着背，神情严肃地目视前方，踩稳一
脚再换另一脚，似乎在完成一项伟大的使命。

我也顾不上多瞧，赶紧抓起一把秧苗，拎起
裤管下了田。一下田，我就学着教练的样子抽出
两三枝秧苗，弯下身子，用手拨开水面，迅速把秧
苗插进泥田里。刚想感叹一声“挺简单的嘛”，再
一看，这一枝秧苗已经摇头晃脑，不一会儿就栽
倒在水田里。我赶紧扶起它，并用手使劲地往下
一摁，让它老老实实地站在水田里。后来，我越
插越顺手，不一会儿手上的秧苗都转移了阵地，
到了它们成长的地方。一阵喜悦与自豪涌上了
我的心头，我似乎已经看见一片金黄的稻田。

接着，我们又一起在沙地上种了菜，在磨坊
里磨了豆浆。虽然累，但大家都兴致高涨，待吃
完午饭后，我们终于迎来了最有趣也是我最期待
的环节——捉泥鳅。还没等我回过神来，同学们
已经如同下饺子一般，“扑通，扑通 ……”跳入泥
池中，生怕自己晚了一步，泥鳅就已落入别人的
手中。水池的水很浑浊，根本看不清泥鳅在哪，
只能凭借双手在水底下一通乱捞。我也不例外，
双手在池里胡乱挥舞着，可每次都完美地避过泥
鳅，它们可真够狡猾呀！我也不泄气，对着这群
看不见的狡猾玩意们发动一次次猛烈的“攻击”。
偶然间，我瞥见水池的角落里一长串的气泡咕噜
咕噜地冒了出来。根据前面男生们的经验，我猜
那里一定有只泥鳅靠着墙角休息。我悄然逼近，
突然一个灰色的小头冒了出来，说时迟那时快，
我双手猛地一扎，紧紧地把这只泥鳅困在了手心
里，我赶紧放进桶里，成就感满满！

时间过得很快，不知不觉劳动实践已经进
入了尾声。大家虽然还沉浸在捉泥鳅的惬意
中，但更感慨的是“谁知盘中餐，粒粒皆辛苦”，
原来每一粒粮食都是农民伯伯们辛勤劳作的成
果，我们一定要好好珍惜！

南安泛家居网络科技有限公司：

本委受理申请人徐林志与被申请人南安泛家

居网络科技有限公司因赔偿、劳动报酬争议一案，

已经审理终结。因其他方式无法向你送达仲裁文

书，现依法向你公告送达南劳人仲案字〔2022〕第

172号裁决书。限你自公告发出之日起三十日内

来本委领取裁决书，逾期则视为送达。裁决事项

为：一、被申请人南安泛家居网络科技有限公司应

一次性支付给申请人徐林志 2021 年 11 月至

2022年2月的加班工资计人民币4022.99元，赔偿

金计人民币7454.24元，上述款项应在本仲裁裁决

书生效之日起3日内支付清楚。二、由被申请人南

安泛家居网络科技有限公司承担本案公告费人民

币500元，上述款项应在本仲裁裁决书生效之日起

3日内向申请人徐林志支付。本裁决为终局裁决，

依据《中华人民共和国劳动争议调解仲裁法》第四

十九条规定，你可在公告期限届满之日起三十日内

向中级人民法院申请撤销裁决。逾期本裁决书自

作出之日起发生法律效力。本委地址：南安市江北

大 道 人 力 资 源 大 厦 二 楼 ；联 系 电 话 ：

0595-68902088。
南安市劳动人事争议仲裁委员会

2022年11月21日

南安市劳动人事争议仲裁委员会公告

非物质文化遗产——竹编工艺
小记者 陈佳昕 指导老师 陈小兰

今天是我们小记者团最后一次活
动，由谢灵常师傅教我们竹编工艺。
谢师傅是非遗竹编工艺传承人。

这次要做的是竹编球，外表看起
来十分简单，我们每个人都充满了自
信。老师先给了我们六根竹条，让我
们尝试自己动手来做。结果显然而
知，动起手来一点都不简单，大家的气
势都被削弱了大半。首先，做一个固
定的圆环。谢师傅给了我们一个圆形
的模具，让我们在圆环上编一根竹编，
然后用透明胶带粘好。接着，做一个
底座。底座是一个星星的形状，在我
不懈的努力下，底座做好了；接下来要
用先前的圆环把它给套住。我刚要把
它套住，底座就松了，哎，又要重新做
一次了。连续好几次的失败，我都想
放弃了。谢师傅看出了我的心思，手
把手地教我制作了一遍。最后用透明
胶布把各个交叉点连接起来。也许是
我用的透明胶布太多了吧，而且又不
是那么规则，看起来并不是那么完
美。耗时两节课半，我终于做好了属
于我的竹编球。

通过这节课，我明白了一个道理：
有些东西做起来并不是看起来那么轻
松，我们只有处处打好基础，才能做得
更好。

学习非遗技艺
小记者 艾梦涵 指导老师 陈小兰

竹编工艺有着悠久的历史，是古
代人民智慧的结晶。今天，我们亲手
体验到了编竹编的不容易，也体会到
了劳动者的辛苦。

走进多媒体教室，谢老师先给我
们看了一个视频，看着视频，我发现随
着科技的发展，人们对竹编的了解也
越来越少。这让我下定决心，一定要
学会这一个本领。接着，谢师傅先给

我们大家讲了竹编球基本编织方法，
包括起底、穿织、加条等过程。他一遍
一遍地示范着，等我们大家略有些懂
的时候，老师发给我们一个小球。我
看着那颗小小的球，心想：竹编球，一
点都不难，我可以轻松搞定！刚尝试
的时候，我都懵了，在谢老师手里那么
乖巧听话的竹条，在我手里却倔强得
很，完全不听话。看着手里不成形的
作品，我才感觉到了编竹编的不易，谢
师傅似乎看出了我的手忙脚乱，便手
把手指导，不一会儿我的竹编球也做
好了。

通过这次学习，我不仅感受到了
劳动者的不易，还领略到了竹编制作
的魅力。

竹编工艺
小记者 陈晞 指导老师 洪清爽

今天，我们小记者团走进学校多
媒体教室，学习非物质文化遗产——
竹编工艺。

竹编工艺有着悠久的历史，是
中华民族劳动人民辛勤劳作的结
晶，它大体可分起底、编织、锁口三
道工序，由于时间关系，我们只学
了第一道工序——起底。老师先给
我们每人六条编绳、一卷胶带、一
把剪刀和一个圆饼。然后谢老师示
范如何制作。我们依样画葫芦，先
用一条绳做成一个圆圈，接着要把
剩下的五条绳编成一个牢固的五角
星。最后把圈套进五角星里，第一
步起底就做好了，历经多次失败之
后，一个半成品在我的手中诞生。
看着自己花费了近两个小时的劳动
成果，我很满足，第一步的起底，就
让我们做得满头大汗，而编绳在老
师的手中却仿佛有了生命，一会儿
就变成了一个漂亮的竹编球，真是
太神奇了！

通过这次活动，我希望这项手艺
能让更多人看到，让更多人体会到劳
动人民的智慧和创造力。

一次难忘的劳动实践
第一实验小学 李想 指导老师 刘文丽

非遗“竹编”进校园 玩转指尖上的艺术石井中心小学

石井中心小学

■陈丽红 文/图

近日，石井中心小学的多
媒体教室不时发出阵阵赞叹声
和掌声。原来，为了让小记者
们了解非遗文化，传承传统劳
动技艺，学校邀请非物质文化
遗产项目竹编技艺传承人谢灵
常做客校园，给小记者们上了
一堂生动的竹编课。

现场，谢灵常与小记者们一
起探讨竹编文化，带着小记者们
了解竹编、学习竹编。谢师傅还
给大家展示了竹编成品，并将竹
编球的制作技艺传授给小记者
们，让非遗传承和劳动创造美的
种子扎根在孩子们心中。

学习非遗文化。

□小记者优秀习作选登


