



# 非遗“竹编”进校园 玩转指尖上的艺术

■陈丽红 文/图

近日,石井中心小学的多媒体教室不时发出阵阵赞叹声和掌声。原来,为了让小记者们了解非遗文化,传承传统劳动技艺,学校邀请非物质文化遗产项目竹编技艺传承人谢灵常做客校园,给小记者们上了一堂生动的竹编课。

现场,谢灵常与小记者们一起探讨竹编文化,带着小记者们了解竹编,学习竹编。谢师傅还给大家展示了竹编成品,并将竹编球的制作技艺传授给小记者们,让非遗传承和劳动创造美的种子扎根在孩子们心中。



学习非遗文化。



▲谢灵常师傅传授编织技艺。

◀万事开头难。

▼渐入佳境。



## 非物质文化遗产——竹编工艺

小记者 陈佳昕 指导老师 陈小兰

今天是我们小记者团最后一次活动,由谢灵常师傅教我们竹编工艺。谢师傅是非遗竹编工艺传承人。

这次要做的是竹编球,外表看起来十分简单,我们每个人都充满了自信。老师先给了我们六根竹条,让我们尝试自己动手来做。结果显而易知,动起手来一点都不简单,大家的气势都被削弱了大半。首先,做一个固定的圆环。谢师傅给了我们一个圆形的模具,让我们在圆环上编一根竹编,然后用透明胶带粘好。接着,做一个底座。底座是一个星星的形状,在我不懈的努力下,底座做好了;接下来要用先前的圆环把它给套住。我刚要把它套住,底座就松了,哎,又要重新做一次了。连续好几次的失败,我都想放弃了。谢师傅看出了我的心思,手把手地教我制作了一遍。最后用透明胶布把各个交叉点连接起来。也许是我在用的透明胶布太多了吧,而且又不是那么规则,看起来并不是那么完美。耗时两节课半,我终于做好了属于我的竹编球。

通过这节课,我明白了一个道理:有些东西做起来并不是看起来那么轻松,我们只有处处打好基础,才能做得更好。

## 学习非遗技艺

小记者 艾梦涵 指导老师 陈小兰

竹编工艺有着悠久的历史,是古代人民智慧的结晶。今天,我们亲手体验到了编竹编的不容易,也体会到了劳动者的辛苦。

走进多媒体教室,谢老师先给我们看了一个视频,看着视频,我发现随着科技的发展,人们对竹编的了解也越来越多。这让我下定决心,一定要学会这一个本领。接着,谢师傅先给

我们大家讲了竹编球基本编织方法,包括起底、穿织、加条等过程。他一遍一遍地示范着,等我们大家略有些懂的时候,老师发给我们一个小球。我看着那颗小小的球,心想:竹编球,一点都不难,我可以轻松搞定!刚尝试的时候,我都懵了,在谢老师手里那么乖巧听话的竹条,在我手里却倔强得很,完全不听话。看着手里不成形的作品,我才感觉到了编竹编的不易,谢师傅似乎看出了我的手忙脚乱,便手把手地指导,不一会儿我的竹编球也做好了。

通过这次学习,我不仅感受到了劳动者的不易,还领略到了竹编制作的魅力。

## 竹编工艺

小记者 陈晞 指导老师 洪清爽

今天,我们小记者团走进学校多媒体教室,学习非物质文化遗产——竹编工艺。

竹编工艺有着悠久的历史,是中华民族劳动人民辛勤劳动的结晶,它大体可分起底、编织、锁口三道工序,由于时间关系,我们只学了第一道工序——起底。老师先给我们每人六条编绳、一卷胶带、一把剪刀和一个圆饼。然后谢老师示范如何制作。我们依样画葫芦,先用一条绳做成一个圆圈,接着要把剩下的五条绳编成一个牢固的五角星。最后把圈套进五角星里,第一步起底就做好了,历经多次失败之后,一个半成品在我的手中诞生。看着自己花费了近两个小时的劳动成果,我很满足,第一步的起底,就让我们做得满头大汗,而编绳在老师的手中却仿佛有了生命,一会儿就变成了一个漂亮的竹编球,真是太神奇了!

通过这次活动,我希望这项手艺能让更多人看到,让更多人体会到劳动人民的智慧和创造力。

## □小记者优秀习作选登

### 一次难忘的劳动实践

第一实验小学 李想 指导老师 刘文丽

虽已入冬,但天气还是如同盛夏般火热火辣的,我们的心情与这天气格外合拍,充满热切的期盼,因为今天我们要去蓝溪谷参加劳动实践。

我登上大巴,还没从窗外如黛的远山,金绿的稻田,错落的房屋中回味过来,就到达了目的地。待穿着迷彩服的教官整顿好我们的队伍之后,我们就赢得了今天的第一个环节——插秧。

你瞧,大伙一个个把裤腿挽得老高,都快到腰上了,而后小心翼翼地下了田。没走两步,他们有的就如醉汉一样,一只手抓着嫩生生的秧苗,一只手在空中上下挥舞着,身体毫无节奏地晃了起来,双脚似乎不听使唤,深一脚浅一脚;有的猫着腰,弓着背,神情严肃地目视前方,踩稳一脚再换另一脚,似乎在完成一项伟大的使命。

我也顾不上多瞧,赶紧抓起一把秧苗,拎起裤管下了田。一下田,我就学着教练的样子抽出两三枝秧苗,弯下身子,用手拨开水面,迅速把秧苗插进泥田里。刚想感叹一声“挺简单的嘛”,再一看,这一枝秧苗已经摇头晃脑,不一会儿就栽倒在水田里。我赶紧扶起它,并用手使劲地往下一摁,让它老老实实地站在水田里。后来,我越插越顺手,不一会儿手上的秧苗都转移了阵地,到了它们成长的地方。一阵喜悦与自豪涌上了我的心头,我似乎已经看见一片金黄的稻田。

接着,我们又一起在沙地上种了菜,在磨坊里磨了豆浆。虽然累,但大家都兴致高涨,待吃完午饭后,我们终于迎来了最有趣也是我最期待的环节——捉泥鳅。还没等我回过神来,同学们已经如同下饺子一般,“扑通,扑通……”跳入泥池中,生怕自己晚了一步,泥鳅就已落入别人的手中。水池的水很浑浊,根本看不清泥鳅在哪,只能凭借双手在水底下一通乱捞。我也不例外,双手在池里胡乱挥舞着,可每次都完美地避过泥鳅,它们可真狡猾呀!我也不泄气,对着这群看不见的狡猾玩意们发动了一次次猛烈的“攻击”。偶然间,我瞥见水池的角落里一长串的气泡咕噜咕噜地冒了出来。根据前面男性的经验,我猜那里一定有只泥鳅靠着墙角休息。我悄然逼近,突然一个灰色的小头冒了出来,说时迟那时快,我双手猛地一扎,紧紧地把这只泥鳅困在了手心里,我赶紧放进桶里,成就感满满!

时间过得很快,不知不觉劳动实践已经进入了尾声。大家虽然还沉浸在捉泥鳅的惬意中,但更感慨的是“谁知盘中餐,粒粒皆辛苦”,原来每一粒粮食都是农民伯伯们辛勤劳作的成果,我们一定要好好珍惜!

## 南安市劳动人事争议仲裁委员会公告

南安泛家居网络科技有限公司:

本委受理申请人徐林志与被申请人南安泛家居网络科技有限公司因赔偿、劳动报酬争议一案,已经审理终结。因其他方式无法向你送达仲裁文书,现依法向你公告送达南劳人仲案字[2022]第172号裁决书。限你自公告发出之日起三十日内来本委领取裁决书,逾期则视为送达。裁决事项为:一、被申请人南安泛家居网络科技有限公司应一次性支付给申请人徐林志2021年11月至2022年2月的加班工资人民币4022.99元,赔偿金人民币7454.24元,上述款项应在本仲裁裁决书生效之日起3日内支付清楚。二、由被申请人南安泛家居网络科技有限公司承担本案公告费人民币500元,上述款项应在本仲裁裁决书生效之日起3日内向申请人徐林志支付。本裁决为终局裁决,依据《中华人民共和国劳动争议调解仲裁法》第四十九条规定,你可在公告期限届满之日起三十日内向中级人民法院申请撤销裁决。逾期本裁决书自作出之日起发生法律效力。本委地址:南安市江北大道人力资源大厦二楼;联系电话:0595-68902088。

南安市劳动人事争议仲裁委员会

2022年11月21日

# 国网南安市供电公司关于销户终止供电的公告

根据《中华人民共和国民法典》《供电营业规则》,我公司将对以下供用电合同到期未续签合同的用户进行销户。请相关单位(企业)自公告后一个月内与我公司联系及时续签合同或过户重签合同。未办理的,我公司将依法进行销户,终止供电。咨询电话:86758911

户编号	用户名	户编号	用户名	户编号	用户名	户编号	用户名
5500521514	福建省南安市美林饲料厂	7559626617	泉州市新锐科技设备有限公司	7531310312	南安市翔达土石方工程有限公司	7513986180	泉州白绵纸业有限公司
7542342171	泉州侨通新型环保建材有限公司	7529749436	泉州亚森农业综合开发有限公司	5500506435	南安市石井镇溪东亿兴石子场	7519035673	南安市水头创新刀具厂
5500150886	南安市东田汤井机砖厂	7593071107	南安市康美国畜畜牧有限公司	7543323362	南安市石井天仁石材厂	5500146961	南安市水头红盈骨粉有限公司
5500559207	南安市东田镇介凤村大湖山石仔场	5500148276	南安市柳城玉埕水泥空心砖厂	7569198836	南安市翔达土石方工程有限公司	5500557633	江崎村委会
5500525550	福建南安市东田建东空心砖厂	5500148134	南安市食品公司肉联厂	5500507862	福建南安市恒磊石材有限公司	5500146871	南安市水头盈辉纸品有限公司
5500149418	福建省威圣堡陶瓷实业有限公司	5500148167	南安市柳城大埕水泥空砖厂	5500541064	南安市石井镇金磊废石利用站	7518712148	南安市水头平安碎石场
5500528232	福建省南安市永辉粮食城发展有限公司	7528519944	南安南造建材有限公司	5500504395	南安市石井永荣石材厂	5500531898	南安市奇酷体育用品有限公司
5500149347	泉州市超艺彩色印刷有限公司	7610232223	阳光中科(福建)能源股份有限公司	5500523114	南安市院东石子加工场	7531251794	福建省南安市盛达石业有限公司
5500520778	泉州晨麟石粉综合利用有限公司	7610232164	阳光中科(福建)能源股份有限公司	7513708951	南安市石井培达石材经营部	7514044810	福建省泉南投资开发有限公司
5500149434	福建省南安市官桥内厝博华建材厂	5500149759	福建省南安市成功中学	5500147184	福建省南安市石井东头石材厂	7531782128	福建省南安市永辉粮食城发展有限公司
5500145942	南安市洪瀚明辉石子场	5500535264	南安市梅山镇人民政府(造桥)	5500147337	南安秀民建材有限公司	7523796960	福建省南安市永辉粮食城发展有限公司
5500553758	福建南安市玉峰鞋业有限公司	5500150792	泉州汇丰傢俬有限公司	5500566681	南安市石井镇菊江村磊鑫石子场	5500567734	福建省南安市盛达石业有限公司
5500149917	南安市康美全兴石料加工厂	5500150787	泉州汇丰傢俬有限公司	7530807084	南安市石井恒基石材厂	5500128748	宣化机砖厂
5500149925	金顺板材厂	7524509200	厦门市信达益机电设备有限公司	5500535195	南安市石井杨山盛东空心砖厂	5500149903	联发石材厂
5500149938	南安市康美协兴除尘设备厂	5500148614	南安县洋美得兴机砖厂	7538963786	福建省南安市丰庆投资有限公司	5500149901	南安丰州店上石材厂
5500151054	南安市精诚石业发展有限公司	5500148943	南金村企业办	5500505332	福建省南安市水头江盛石材厂	5500148353	南安市柳城洪紫化花岗岩石仔场
5500149937	南安市康美镇和泰水泥空心砖厂	7512454622	南安市新协发针织厂	5500146088	南安市达丰金刚石制品有限公司	7514195781	南安启隆实业有限公司
7593067319	泉州市莹森生态农牧有限公司	5500148414	中国人民解放军73141部队后勤部(抽水)	7518756098	福建省南安市水头东升石材厂	5500148360	福建宏发集团有限公司
5500523110	南安市康美良丰畜牧场	5500147830	福建省南安市石井苏内花岗石材厂	5500146987	福建省泉州市博丰石材有限公司	5500148109	南安桑林包装有限公司
5500151230	南安市康美山海养猪场	5500214392	南安市益源金刚石工具有限公司	5500573768	福建省南安市盛达石业有限公司	5500148121	福建省南安市瑞盛达鞋业有限公司
5500528467	南安市康美协兴除尘设备厂	5500557189	南安市厦桥建筑材料有限公司	5500565297	南安市水头镇人民政府		